Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT thành phố Đà Nẵng

Thực hiện Quy chế phối hợp số 90/QCPH-UBND ngày 05/9/2023 giữa

UBND các tỉnh: Thanh Hóa, Nghệ An, Hà Tỉnh, Quảng Bình, Quảng Trị, Thừa

Thiên Huế, Quảng Nam, Quảng Ngãi, Bình Định, Khánh Hòa và thành phố Đà

Nẵng trong công tác quản lý tàu cá hoạt động khai thác thủy sản trên biển, Sở

Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi đăng ký làm việc với Sở Nông nghiệp

và PTNT thành phố Đà Nẵng với các nội dung sau:

1. Thành phần đoàn công tác tỉnh Quảng Ngãi

- Ông Nguyễn Đức Bình, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh

Quảng Ngãi - Trưởng đoàn;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Sở;

- Đại diện Lãnh đạo và các phòng, đơn vị thuộc Chi cục Thủy sản;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý các cảng cá tỉnh.

2. Nội dung làm việc

- Trao đổi một số nội dung về công tác phối hợp quản lý tàu cá tỉnh

Quảng Ngãi hoạt động khai thác thủy sản tại thành phố Đà Nẵng;

- Kiểm tra thực tế tình hình tàu cá tỉnh Quảng Ngãi hoạt động tại Cảng cá

Thọ Quang; trao đổi kinh nghiệm quản lý, kiểm soát tàu cá tại cảng của các đơn

vị liên quan: Cảng cá, Văn phòng kiểm soát nghề cá.

3. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 09 giờ 00 ngày 26/3/2024.

4. Địa điểm: Sở Nông nghiệp và PTNT thành phố Đà Nẵng và Cảng cá

Thọ Quang.

5. Công tác chuẩn bị

Giao Chi cục Thuỷ sản chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý các cảng cá tỉnh

và Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung, tài liệu và phương tiện đi lại phục vụ

chuyến công tác.

(Có lịch đăng ký làm việc kèm theo)

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TS

Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v đăng ký làm việc về phối hợp

quản lý tàu cá tỉnh Quảng Ngãi

hoạt động tại thành phố Đà Nẵng

2

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Sở Nông nghiệp

và PTNT thành phố Đà Nẵng quan tâm, sắp xếp thời gian làm việc, mời các cơ

quan liên quan và tạo điều kiện để Đoàn công tác tỉnh Quảng Ngãi hoàn thành

nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Thành phần Đoàn công tác;

- Lưu: VT, CCTS.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

3

LỊCH ĐĂNG KÝ LÀM VIỆC CỦA ĐOÀN CÔNG TÁC

TỈNH QUẢNG NGÃI

 (Kèm theo Công văn số          /SNNPTNT-TS ngày     /3/2024

của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi)

TT Thời gian  Địa điểm Nội dung làm việc

1

09 giờ 00

ngày

26/3/2024

Sở Nông

nghiệp và

PTNT thành

phố Đà Nẵng

- Trao đổi một số nội dung về công tác phối

hợp quản lý tàu cá tỉnh Quảng Ngãi hoạt

động tại TP. Đà Nẵng;

- Cụ thể một số nội dung theo Quy chế phối

hợp trong công tác quản lý tàu cá hoạt động

khai thác thủy sản trên biển giữa các tỉnh

miền Trung (đang ký kết).

2

14 giờ 00

ngày

26/3/2024

Cảng cá Thọ

Quang

- Kiểm tra thực tế tình hình tàu cá Quảng

Ngãi hoạt động tại Cảng cá Thọ Quang;

- Trao đổi kinh nghiệm quản lý, kiểm soát tàu

cá tại cảng của các đơn vị liên quan (Đề nghị

Sở Nông nghiệp và PTNT thành phố Đà Nẵng

chỉ đạo BQL Cảng cá Thọ Quang, Văn phòng

kiểm soát nghề cá tại cảng tiếp và làm việc

với Đoàn).

(Trao đổi thông tin: Ông Tạ Ngọc Thi, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản

tỉnh Quảng Ngãi, số điện thoại 0913.498.978)

		2024-03-19T16:42:20+0700

		2024-03-20T08:22:59+0700

		2024-03-20T08:22:59+0700

		2024-03-20T08:22:59+0700

		2024-03-20T08:23:21+0700

		2024-03-20T08:23:21+0700

		2024-03-20T08:23:21+0700